

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ АЛЬМЕНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

26 декабря 2022 года № 152

с. Альменево

О плане контрольной деятельности финансового отдела Администрации Альменевского муниципального округа Курганской области на 2023 год

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от утверждении федерального «Об стандарта государственного (муниципального) финансового контроля «Принципы контрольной деятельности органов внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2020г. № 100 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Права и обязанности должностных лиц органов внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля и объектов внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля (их должностных лиц) при осуществлении внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020г. № 208 vтверждении федерального стандарта внутреннего государственного (мунаципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить план контрольной деятельности финансового отдела Администрации Альменевского муниципального округа Курганской области на 2023г. согласно приложению к настоящему приказу.
- 2. План контрольной деятельности разместить на официальном сайте Администрации Альменевского муниципального округа Курганской области.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

afa)

Н.Г. Вахитова

Начальник Финансового отдела

Приложение к приказу финансового отдела Администрации Альменевского муниципального округа Курганской области от 26.12.2022г. № 152 «О плане контрольной деятельности финансового отдела Администрации Альменевского муниципального округа Курганской области на 2023 год.»

«Утверждаю» Начальник финансового отдела Администрации Альменевского муниципального округа

Н.Г.Вахитова

План проведения контрольных мероприятий на 2023 год

Тема контрольного мероприятия	Объект контроля	Проверяемый период	Период (дата) начала проведения контрольного мероприятия
Проверка финансово- хозяйственной деятельности	Муниципальное казенное учреждение «Танрыкуловский территориальный отдел»	Январь-ноябрь 2022 г.	январь
Проверка финансово- хозяйственной деятельности	Муниципальное казенное учреждение «Шариповский территориальный отдел»	2022 г.	март
Проверка финансово- хозяйственной деятельности	Администрации Альменевского муниципального округа Курганской области	2022 г февраль 2023 г.	апрель
Проверка финансово- хозяйственной деятельности	Муниципальное казенное учреждение «Альменевский территориальный отдел»	2022г. – апрель 2023 г.	июнь
Проверка финансово- эзяйственной деятельности	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Альменевская детско- юношеская спортивная школа»	2022 г - июль 2023 г.	сентябрь
Проверка финансово- хозяйственной деятельности	Отдел образования Администрации Альменевского муниципального округа Курганской области	2022г август 2023 г.	октябрь
Проверка финансово- хозяйственной деятельности	Муниципальное казенное образовательное учреждение «Казенская средняя общеобразовательная школа»	2022 г сентябрь 2023 г.	ноябрь
Проверка финансово- хозяйственной деятельности	Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Альменевская детская музыкальная школа»	2022 гоктябрь 2023 г.	декабрь

Главный специалист, контролер-ревизор финансового отдела



Абдуллина Л.В.